
Multifunkční pero 1G10 
 
Návod k použití: 
Funkce a vlastnosti: 
1. Laserové bodové ukazovátko - červené 
● Vlnová délka: 640-660nm 
● Výkon: Třída II (<1mW) 
● Napájení: 3 x LR41(AG3) 
● Materiál povrchu: Kovová slitina 
● Schváleno FDA, EN60825-1 & CE  
2. Bílá LED svítilna s vysokým jasem 
● Tři režimy svícení (ON-blikání-OFF) 
● Rozměr LED: ø3.0mm 
3. Dotykové pero Stylus (Pro dotykové displeje) 
4. Spínač pro mazání (reset) (opačný hrot dotykového pera) 
5. Modré kuličkové pero 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: 
Tento výrobek vyhovuje normám IEC 60825-1, FDA a CE, třídě II laserových 
přístrojů. Jelikož může laserový paprsek poškodit zrak, prosíme, vyvarujte se 
kontaktu paprsku s okem. Pokud je přístroj zapnutý, nikdy se nedívejte přímo 
do laserového paprsku. 
Mějte na paměti, že i laserové světlo odrážené od zrcadel a lesklých ploch 
může být nebezpečné. 
VAROVÁNÍ: Nesprávné použití přístroje a volba jeho nastavení nerespektující 
pokyny uvedené v této příručce mohou vést k nebezpečnému ozáření laserovým 
paprskem.  
Tento výrobek není hračka. PROSÍME UCHOVÁVEJTE JEJ MIMO DOSAH 
DĚTÍ. 

 

POKYNY K POUŽITÍ: 
1. Pro výměnu baterií podržte jednou rukou horní díl pera a druhou rukou 

odšroubujte spodní část. Vložte 3 ks baterií do horního dílu (polarita (+) 
směrem k sobě). Poté přišroubujte zpět spodní část k hornímu dílu.  

2. Pro zapnutí funkce laserového ukazovátka podržte horní tlačítko  na 
horním dílu. Uvolněním tlačítka se laserové ukazovátko vypne.  

3. Svítilna se obsluhuje pomocí spínače s trojím nastavením (ON-blikání-OFF). 
Pro zapnutí LED svítilny mačkejte postupně spodní tlačítko  na horním 
dílu. Svítilna bude svítit podle zvoleného režimu. 

4. Pro výměnu náplně do pera či hrotu pera Stylus vytáhněte nejprve špičku 
pera. Potom vyjměte starou náplň z pera a vložte novou náplň. Nakonec 
zasuňte špičku pera zpět na pero a laserové ukazovátko.  

5. Pro výběr funkce kuličkové pero/pero Stylus podržte jednou rukou spodní díl 
a druhou rukou otočte špičkou pera doleva či doprava. 

6. Hrot RESET je na opačné straně dotykového pera. Pro použití hrotu RESET 
vytáhněte nejprve hrot kuličkového pera a poté hrot dotykového pera. 

7. Pokud nebude přístroj užíván po delší dobu, prosíme vyjměte baterie z 
laserového ukazovátka, aby se předešlo korozi. 

8. Prosíme chraňte tento přístroj před vodou, prachem a horkem. Tak jako 
ostatní elektronické přístroje, i s tímto je třeba zacházet opatrně. 

 
Prohlášení: 
Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být změněny nebo aktualizovány 
bez předchozího upozornění. Výrobce nezaručuje úplnost a věcnou správnost 
tohoto dokumentu, ani za něj nenese odpovědnost pro případ záruky a v žádném 
případě neodpovídá za škodu nebo ušlý zisk či jakoukoli jinou obchodní škodu 
vzniklou mimo jiné v důsledky zvláštního a náhodného poškození nebo jako 
důsledek či jiná škoda. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována 
ani jinak přenášena do jakékoliv jiné formy ať už elektronicky nebo mechanicky 

včetně fotokopií, nahrávání či záznamů informací a jiných způsobů 
ukládání bez písemného souhlasu výrobce.  
 
Symbol WEEE (podle směrnice WEEE 2002/96/ES a směrnice o 
bateriích 2006/66/ES) nabádá k třídění odpadu a zpětnému odběru 

elektronických zařízení a elektronického odpadu včetně baterií, spadajících do 
sběru odpadu domácností. Prosíme využijte místních služeb zpětného odběru a 
tříděného odpadu.

horní část 

Červený laser paprsek 

Bílé LED světélko 

LR 41 (AG3) baterie 
Nástavec 

tužky 

Stylus hrot 
Resetovací 

hrot 

Modré kuličkové pero 

Spodní část 


